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پیروزی انتفاضه دانشجویی در غرب

سه‌شنبه  سه‌شنبه  2222 خرداد  خرداد 14031403- شماره  - شماره  91229122

بهاره محبیگزارش
روزنامه‌نگار

سرنگونی پهپادهای اسرائیلی قبل از حمله
حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد که پهپاد مسلح دشمن را قبل از حمله سرنگون کرده است. مقاومت اسلامی 
لبنان در بیانیه‌ای عنوان داشته است: رزمندگان ما پهپاد هرمس۹۰۰ را رصد کرده و به محض در تیررس قرار 

گرفتن، با سامانه دفاع هوایی سرنگون شد. / المیادین

در هر۱۰دقیقه یک کودک فلسطینی شهید می‌شود
براساس آمارها، تاکنون ۱۵هزار و۵۱۷ کودک فلسطینی در نتیجه حملات وحشیانه اشغالگران به نوار غزه به 
شهادت رسیده‌اند. براساس گزارش‌ها در شرایط کنونی در هر۱۰دقیقه یک کودک فلسطینی در نوار غزه به 

شهادت می‌رسد. / الجزیره

صفحه‌آرا: مهدی سلامی

شمار زيادي از دانشگاه‌هاي جهان در برابر اعتراض‌های ضدصهيونيستي دانشجويان عقب‌نشيني كرده‌اند

عدد خبر

جهان‌نما

دختر انگلیسی درباره النصیرات 
چه می‌گوید؟

یک فعال انگلیسی با انتقاد از 
فاجعه شهادت بیش از 220نفر از 
فلسطینی‌های ساکن غزه در اردوگاه 
النصیرات می‌گوید: اگر برای آزادی 
4فلسطینی، 200اسرائیلیک شته 

می‌شدند همینگونه واکنش نشان می‌دادید؟! اینی کک شتار 
بودک ه اسرائیلی‌ها آن را در لباس امدادگر رقم زدند.

کار را به ایرانیان بسپارید
مجری شبکه الحوار در گزارشی 
می‌گویدک ــه ساده انگاری و 
سطحی‌نگری در مورد ایران راک نار 
بگذارید.ی کی از شهروندان عرب نیز 
در این گزارش می‌گوید: خطاب به 

افرادیک ه به ایران اشکال می‌گیرند می‌گویم، بروید به همان 
سازش با دشمن تان مشغول باشید وک ار را به مردان واقعی 

آنی عنی ایرانیان بسپارید.

انتقال کشته‌های ارتش اسرائیل با 
بالگرد

تصاویری از لحظه انتقالک شته‌ها و 
مجروحان ارتش رژیم صهیونیستی 
در رفح به بیمارستان‌های اسرائیلی را 
مشاهده می‌کنید. براساس اعلام منابع 
فلسطینی، نظامیان صهیونیست در 

حمله روز گذشته خود به رفح دچار تلفات شده‌اند.

جهان مقاومت

اعتراف به کشته شدن 3اسرائیلی 
رسانه‌های صهیونیستی بهک شته شدن 3نظامی در عملیات 
بمبگذاری ساختمان محل استقرار نیروهای اسرائیلی توسط 
گردان‌ قسام در رفح اذعانک ردند. به‌نظر می‌رسد تعدادک شته‌ها 
بیش از چیزی استک ه صهیونیست‌ها اعلامک رده‌اند و آمار آنها 

تغییر خواهدک رد. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

تقلای آمریکا برای مذاکره با حماس
یک مقام آمریکایی گفته استک ه پس از عملیات آزادسازی 4اسیر 
توسط ارتش اسرائیل، رایزنی درخصوص آزادی اسرای آمریکایی 
نزد حماس به‌شدت مشکل خواهد شد. به‌گفته این مقام آمریکایی، 
به‌نظر می‌رسد پس از این اتفاق، نتانیاهو دیگر به سمت گفت‌وگو 
نخواهد رفت و عملیات نظامی را در پیش خواهد گرفت؛ به‌همین 
دلیل واشنگتن از طریق میانجی‌های قطری و به‌صورت مستقل 
در حال رایزنی با حماس برای آزادی اسرای آمریکایی است. این 
اتفاق می‌تواند شکاف عمیقی در روابط دولت‌های بایدن و نتانیاهو 
ایجادک ند و درصورت آزادی آنها، مقامات اسرائیلی فشار زیادی 

 NBC را از سوی شهرک‌نشینان متحمل خواهند شد. / شبکه

اصابت پهپاد عراقی به پایگاه نیروی دریایی 
صهیونیست‌ها در ایلات

اصابت مستقیم پهپاد مقاومت عراق بهی ک پایگاه نیروی دریایی 
صهیونیست در ایلات تأیید شد. در همین ارتباط نیز رسانه‌های 
عبری زبان تأییدک رده‌اند پهپادیک ه گروه‌های عراقی در روزهای 
آخر‌ ماه مارس به سمت اسرائیل شلیکک ردند، بهی ک پایگاه 
نیروی دریایی در ایلاتک ه ناوشکن »ساعر 6« در نزدیکی آن 

مستقر بوده، اصابتک رده است. / النجبا

ترسیم نشان قسام روی درِ کنسولگری 
آمریکا در سیدنی

 براساس گزارش‌ها، شب گذشتهی ک نفر با صورت پوشیده علاوه 
بر شکستن شیشه‌ها به‌وسیله چکش، 2 مثلث قرمز رنگ را روی 

درِ شیشه‌ایک نسولگری حکک رده است. / المیادین

جلسه مشترک رهبران حماس و جهاد 
اسلامی در دوحه

جنبش مقاومت اسامی حماس در بیانیه‌ای از دیدار هیأتی از 
رهبران جنبش جهاد اسلامی به ریاست زیاد النخاله با اعضای این 
جنبش به ریاست اسماعیل هنیه در دوحه خبر داد. حماس تأیکد 
کردک ه طرفین در این دیدار، در مورد آخرین تحولات سیاسی و 

میدانی جنگ علیه غزه گفت‌وگوک رده اند. / القدس

دومین روز پیاپی اعتراضات ضداسرائیلی 
در کانادا  

تظاهرات همبستگی با غزه و فلسطین و محکومیت نسل‌کشی 
ارتش اسرائیل در پایتختک انادا برای دومین روز پیاپی برگزار 
شد. طی 2 روز گذشته، هزارانک انادایی خواستار توقف جنگ در 

غزه شده بودند. / رویترز

اهداف جنگ هرگز محقق نخواهد شد
ژنرال بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی تأیکدک ردهک ه عملیات 
اخیر در النصیرات )آزادی 4اسیر اسرائیلی( هیچ تغییری در 
واقعیت تلخ پیش روی این رژیم ایجاد نمی‌کند. ژنرال اسحاق 
بریک تأیکدک ردک ه نتانیاهو، گالانت و هلیوی در فاجعه غزه 
غوطه‌ور هستند وک املا واضح  استک ه اهداف جنگ هرگز محقق 

نخواهد شد. / المنار

هشتگ

سلیمان احمد
روزنامه‌نگار ساکن لندن

دیروز اسرائیل یک جنین 8ماهه )در شکم مادر( به 
همراه مادر و 2عضو دیگر خانواده را در یک حمله 
هوایی سنگین به خانه‌ای در غزه کشت. غربی‌ها به 

کشتن جنین در شکم مادر، دفاع از خود می‌گویند؟

سارا
تحلیلگر ژئوپلیتیک لبنانی

در شهر بیلبائو اسپانیا هزاران نفر با تجمع گسترده در 
حمایت از فلسطین، خواستار پایان‌دادن به نسل‌کشی 
اسرائیل در غزه شدند‌. آنها راه را بند آوردند و روی آسفالت 

به نشانه اعتراض به نسل‌کشی در غزه دراز کشیدند.

جیک شیلدز
ورزشکار آمریکایی

درحالی‌که زندانیان فلسطینی در اسرائیل شکنجه و 
تحقیر می‌شوند و غزه بمباران می‌شود و مردم در این 
باریکه گرسنگی می‌کشند، حماس همچنان با زندانیان 
یهودی با احترام و عزت رفتار می‌کردن. واقعا کدام 

طرف تروریست است؟

دریچهیکوسکدریچه

ضربه سنگین به نتانیاهو

نرخ مشارکت پایین در انتخابات تاریخی اروپا

بنی گانتز، سیاستمدار اسرائیلی که از اعضای کلیدی کابینه 
جنگ به شمار می‌رفت، به‌تازگی به ‌دلیل نوع مدیریت بنیامین 
نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل در جنگ غزه از عضویت در 
کابینه استعفا کرده است. این استعفا ضربه سنگینی به وحدت 
ظاهری تل‌آویو وارد کرد؛ وحدتی که نتانیاهو در آغاز درگیری 
در غزه توانسته بود ایجاد کند و اکنون با استعفای گانتز 
اختلافات در رأس رهبری اسرائیل در مورد آینده جنگ غزه و 
پیامدهای آن آشکار شده است. گانتز که یک شخصیت راست 
میانه است، از ‌ماه گذشته تهدید کرده بود که اگر نتانیاهو به 
نگرانی‌ها در مورد چگونگی پایان جنگ غزه و مرحله پس از 

جنگ پاسخی ندهد، استعفا خواهد کرد.

مهم‌ترین انتخابات در تاریخ پارلمان اروپا با تهدیدات 
داخلی و خارجی بزرگ برای اتحادیه اروپا نتوانست 
رأی‌دهندگان زیادی را بسیج کند و داده‌های اعلام‌شده 
نشان می‌دهد که تنها 51درصد از بیش از‌360میلیون 
شهروند دارای حق رأی در اروپا در انتخابات پارلمانی 
این اتحادیه مشارکت کرده‌اند. این میزان مشارکت رقمی 
مشابه سال2019 است. نتایج انتخابات پارلمانی اروپا نشان 
داد که این اتحادیه به سمت راست می‌چرخد و این گرایش 
به راست بر 2عضو بزرگ آن، یعنی پاریس و برلین تأثیر 
گذاشته است. در سومین عضو مهم اتحادیه اروپا، یعنی 
ایتالیا، راست افراطی قبلا جایگاه خود را تثبیت کرده بود. 
اکنون مکرون که اقبالی در انتخابات پارلمانی اروپا نداشته، 
تصمیم گرفته است که موقعیت حزب خود را داخل فرانسه 
محک بزند و با انحلال پارلمان فرانسه از برگزاری انتخابات 

زودهنگام در کشورش خبر داده است.

روزنامه وال استریت ژورنال ]آمریکا[

روزنامه ال پائیس ]اسپانیا[

یکوسک

از آمركيا گرفته تا اروپا و استرالیا، دانشجویان مي‌خواهند که 
دانشگاه‌هایشان به سرمایه‌گذاری در سرزمين‌هاي اشغالي 

پايان دهند و روابط خود را با مراكز علمي در اراضي اشغالي 
قطع کنند؛ چرا كه آنها نيز بخشي از نظام اشغالگر اسرائيل به 
شمار می‌روند و به استعمار سيستماتكي فلسطينيان كمك 
ميك‌نند. مهم‌ترين درخواست جنبش دانشجويي بي‎سابقه 
همبستگي با فلسطين كه برخي كارشناسان آن را انتفاضه 
دانشجويي مي‌نامند، توقف حمايت تسليحاتي از رژيم 

صهيونيستي، آتش‌بس فوري در غزه، توقف سرمايه‌گذاري‌ها 
در سرزمين‌هاي اشغالي و پايان ارتباط دانشگاه‌ها با مراكز 
علمي فعال در سرزمين‌هاي اشغالي است؛ جنبشي كه در 
ماه‌هاي گذشته به دستاوردهاي چشمگيري دست يافته است.  
برخي از دانشگاه‌هايي كه تاكنون اعلام كرده‌اند روابط خود را 

با رژيم‌ صهيونيستي  قطع ميك‌نند عبارتنداز: 

آمركيا
  كالج راشل كوري 

  دانشگاه جان هاپکینز  
  دانشگاه براون 
  دانشگاه راتگرز 

  دانشگاه اموري )رای عدم اعتماد به رئیس دانشگاه( 
رای عدم اعتماد به رئیس دانشگاه پس از آن 
صورت گرفت که او نیروهای پلیس را برای مقابله با 
دانشجویاني كه در همبستگي با فلسطين دست به 

اعتراض زده بودند به دانشگاه فراخواند.

دانمارك
  دانشگاه كپنهاگ

كيي از شناخته‌شده‌ترين دانشگاه‌های دانمارك 
اعلام كرده كه به‌دليل اعتراض‌هاي دانشجويي 
سرمايه‌گذاري در شركت‌هاي فعال در كرانه باختري 

را متوقف ميك‌ند.

هلند
  دانشگاه ليدن

دانشگاه ليدن اعلام كرده كه ضمن توقف تبادل دانشجو 
با دانشگاه اورشلیم و دانشگاه تل‌آویو، كمیته‌هایی را برای 
بررسی همکاری‌های تحقیقاتی موجود و آتي تشکیل 

خواهد داد. 

اسپانیا
  دانشگاه گرانادا 

  دانشگاه بارسلونا 
  دانشگاه مادريد

  دانشگاه آليكانته 
  دانشگاه باس ككانتري

  دانشگاه اندلس
روزنامه ال‏پائيس گزارش داده 76دانشگاه اين كشور 
روابط خود را با دانشگاه‌های سرزمين‌هاي اشغالي 

قطع کرده‌اند. 

اسلووني
  دانشگاه لیوبلیانا

مسئولان دانشگاه اعلام كرده‌اند كه ضمن بررسي 
تجديدنظر در روابط با تل‌آويو، طرح تشيكل صندوق 
بورسیه برای دانشجویان فلسطینی را دنبال خواهند 

كرد. 

ایرلند
ک  الج ترینیتي

  دانشگاه دوبلين 
دانشجویان دانشگاه‌هاي مختلف با اعتراض‌هاي گسترده 
خواستار توقف سرمایه‌گذاری در فلسطین اشغالی شده 

بودند كه در مواردي هم  به موفقيت رسيده‌اند.

نروژ 
  دانشگاه‌هاي متروپولیتن اسلو

  دانشگاه برگن
  دانشگاه جنوب شرقی نروژ

  دانشکده معماری برگن
دانشگاه‌ها و مراكز عملي نروژ اعلام كرده‌اند كه 
روابط خود با دانشگاه حیفا و کالج آکادمیک هداسا 
در سرزمين‌هاي اشغالي را به‌دليل جنگ غزه قطع 

كرده‌اند.

اتريش
)Ovideo( دانشگاه اويدئو  

دانشگاه اويدئو با بالا گرفتن جنگ در غزه ضمن 
انتشار بيانيه‌اي اعلام كرده که از آنجا كه اسرائيل تمام 
خطوط قرمز را رد كرده است به تمام همكاري‌هاي 

خود با دانشگاه عبري اورشليم پايان مي‌دهد.

بلژكي
  دانشگاه بروکسل 

  دانشگاه خنت 
  دانشگاه آنتورپ

دانشگاه‌هاي بزرگ بلژیک همكاري خود با موسسات 
علمي اسرائيلي از جمله در زمينه هوش مصنوعی را 

متوقف كرده‌اند. 

ايتاليا 
  دانشگاه تورين 
  دانشگاه پالرمو 

روزنامه تايمز آو اسرائيل گزارش 
داده كه برخي از دانشگاه‌هاي 

ايتاليا تبادل دانشجو و پروژه‌هاي 
مشترك علمي با موسسات 
علمي اسرائيلي را متوقف 

كرده‌اند.


